
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di B A R I 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

 
 
Prot. N°-2370 
 
 
Area IV settore IV 
Coordinatore: A.Battista      Bari,   02-09.2013. 
 
 
 
 
 
            Ai Dirigenti scolastici della Provincia Loro Sedi 
 

Al Direttore Generale Ufficio scolastico regionale per                       
la Puglia – Ufficio III  - Bari 

 
                                                                                           All’Università degli Studi di Bari-Segreteria del Prorettore 

                       c.a. Dott.ssa Mariella Mitola 
                       prorettore@uniba.it 
 

                                                                                            Agli Uffici Movimento scuola secondaria – SEDE- 
 

       All’Albo  -  S E D E – 
 

       Alle Segreterie regionali delle OO.SS 
Del personale del Comparto scuola 
                                     -   Loro Sedi - 

 
                                                                     
 
                                                                           IL  DIRIGENTE 
 
                    VISTA la nota prot. n. AOODRPU6024 del 28-08-2013 , con la quale il Dirigente- dell’Ufficio IV - 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia , comunica che con nota prot. N. 50567/III/2 del 24.07.2013 , il Rettore 
dell’Università degli Studi di Bari ha richiesto la proroga del semiesonero per alcuni tutor coordinatori incaricati dello 
svolgimento dei compiti in argomento , specificando la data di completamento dei corsi in questione; 
 
                     VISTO  l’elenco allegato , trasmesso con pari nota, del personale in proroga incarico e in semiesonero da 
impiegare per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore nei T.F.A. ordinari A.A.2011/2012 - ai sensi 
dell’art.11,c.2,del DM249/2010 e dell’art.1 del DM 8.11.2011;     
 
      D E C R E T A 
 
Il sottoelencato personale docente , titolare in questa provincia, già utilizzato in posizione di semiesonero presso  
l’Università degli Studi di Bari, viene confermato in proroga dall’ 01.09.2013 sino al termine specificato accanto a 
ciascun nominativo.  
 
 Tutor coordinatore Classe di concorso          Data termine proroga 

PALAZZO  MARIA GIUSEPPE                 A013 27 SETTEMBRE 2013 



SOMMA  GIOACCHINO                   A013 27  SETTEMBRE  2013 

COLONNA  ROSA                   A037 12  SETTEMBRE  2013 

BERNARDI  VALERIO                   A037 12  SETTEMBRE  2013 

RINALDI  FLORIANA                   A047 4    OTTOBRE  2013 

RONCHI  PALMIRA                   A048 4    OTTOBRE  2013 

POLI  MARIA FORTUNATA                   A049       28  SETTEMBRE  2013 

CAROPPO  DINO                   A049 28  SETTEMBRE  2013 

DE PALMA  LAURA                   A050 4    SETTEMBRE  2013 

DE VIRGILIO  DAMIANO                   A052     19  SETTEMBRE  2013 

FALAPPONE  MARIA CARMELA                   A052 19  SETTEMBRE  2013 

CASTELLANA  LAURA                   A059 4    OTTOBRE  2013 

PRIMAVERA  MARIA VITTORIA                   A060   4    OTTOBRE  2013 

PANSINI  SAVERIO                   A061 8    OTTOBRE  2013 

CAMMARELLA  MARIA                   A245 10  OTTOBRE  2013 

MONACO  ROBERTA                   A246       10  OTTOBRE  2013 

HANNON  JOHN                   A346 9    OTTOBRE  2013 

SANTORSOLA  ANNA                   A346 9    OTTOBRE  2013 

BRIENZA  ROSANNA             A445 E A446 8    OTTOBRE  2013 

ZAGARIELLO  GRAZIA             A545 E A546       11  OTTOBRE  2013 

 
 
 
 
I Dirigenti Scolastici interessati  provvederanno direttamente alla stipula dei relativi contratti 
- trasmettendone copia a questo ufficio , nonché  all’ufficio  nomine di questo Ambito 
territoriale.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                                                             Mario  TRIFILETTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento:.dott. A. BATTISTA tel.:080/5477226- Fax n. 080/5477314 ;  Il Dirigente: Mario TRIFILETTI - Via Re David,178/f 
- 70125 BARI - Tel. �080-5477203;  Segreteria 080-5477202- 200 ; Sito Web: www.uspbari.it;;  fax n.  080-5428367–e mail: 
mario.trifiletti@istruzione.it 
 
   


